
UCHWAŁA NR XXXVI/239/2014
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bliżyn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /j. t. 
Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645 i poz. 1318/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie wsi Bliżyn oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerami działek 994/17 i 995/16 nadaje się nazwę Źródlana. 

§ 2. Przebieg drogi wykazany został na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: AD4A0E15-A725-4F3C-83BD-E27E7B1667A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/239/2014 

Rady Gminy Bliżyn  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

Id: AD4A0E15-A725-4F3C-83BD-E27E7B1667A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga wewnętrzna oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działkami o numerach ewidencyjnych
994/17 i 995/16 położona jest w obrębie wsi Bliżyn i powstała w wyniku podziału terenu położonego
pomiędzy ulicami Zafabryczna i Henryków. Stanowi dojazd do wydzielonych działek przeznaczonych pod
budownictwomieszkaniowejednorodzinne.Kilka działek zostało sprzedane i w najbliższym okresie zostaną
zabudowane. Ze względu na brak możliwości przypisania numerów porządkowych do ulic Zafabryczna
i Henryków zachodzi konieczność wprowadzenia nazewnictwa. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: AD4A0E15-A725-4F3C-83BD-E27E7B1667A1. Podpisany Strona 1




